городской округ город Дивногорск, Красноярский край

Дивногорский городской Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

     22.12.2021		               г. Дивногорск                       № 17-114– ГС

Об  утверждении перечня имущества,
предлагаемого к передаче из государственной собственности
Красноярского края в собственность муниципального
образования город Дивногорск

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 3 Закона Красноярского края  от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи  в муниципальную собственность имущества, находящегося  в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», п. 1, пп. 2 п. 2 ст. 8 Положения о порядке управления                и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования город Дивногорск, утвержденного  решением Дивногорского городского Совета депутатов Красноярского края от 24.03.2011 № 12-76-ГС, пп. 5 п. 1    ст. 26, п. 1 ст. 57 Устава муниципального образования город Дивногорска Красноярского края, на основании обращения Краевого государственного казенного специализированного учреждения «Центр оценки качества образования» от 29.10.2021 № 11-49 (вх. от 01.11.2021 № 8854), Дивногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.	Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Красноярского края в собственность муниципального образования город Дивногорск Красноярского края, согласно приложению.
2.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, налогам и собственности (Заянчуковский А.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава города                                                                                С.И. Егоров

Председатель Дивногорского
городского Совета депутатов                                                     Ю.И. Мурашов

 Приложение
к решению городского Совета депутатов
от 22.12.2021 № 17-114-ГС

[bookmark: _GoBack]Перечень имущества,
 предлагаемого к передаче из государственной собственности Красноярского края в собственность муниципального образования город Дивногорск

	№ п/п
	Наименование ТСА
	Инвентарный номер
	Количество штук
	Цена, руб.
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	ПЭВМ 3 Logic Lime Системный блок
	16551, 16552, 16553, 16554, 16555, 16556, 16557, 16558, 16559, 16560, 16561, 16562, 16563, 16564, 16565, 16566, 16567, 16568,16569
	19
	50 900,00
	967 100,00

	2.
	Монитор Liyama
	18551, 18552, 18553, 18554, 18555, 18556, 18557, 18558, 18559, 18560, 18561, 18562, 18563, 18564, 18565, 18566, 18567, 18568, 18569
	19
	10 500,00
	199 500,00

	3.
	Мышь компьютерная Oklick
	-
	19
	700,00
	13 300,00

	4.
	Клавиатура ExeGate
	-
	19
	400,00
	7 600,00

	                               ИТОГО:

	1 187 500,00